
LETEM SVĚTEM NA NÁVŠTĚVĚ VE ŠKOLIČCE  

U BROUČKŮ A BERUŠEK.  VÍTÁME VÁS!  

Na úvod několik fotografií ze života školky 

 

 

 

 

 

VELKÝ ÚSPĚCH VE VÝTVARNÉ SOUTĚŽI „STŘÍBRSKÁ LAMPA“  

Naše malé berušky a broučkové se ve velkém světě neztratí. V letošním roce se nám opět podařilo 
několika způsoby ukázat všem, že i malá školička se může prosadit mezi ostatními. Velkým 
úspěchem, kterým se naše děti pyšní, je 2. místo ve výtvarné soutěži „Stříbrská lampa“. Letos se 
konal již 18. ročník a tématem prací bylo motto: „Ráj domova“. Do soutěže jsme zaslali dvě 
kolektivní prostorové práce a jednu malbu. Naše šikulky, které se zapojili do soutěže:                                         

obrázek „rok“ namalovala Gábinka  

                                                                                                   
„chaloupku pro mrazíka“ 
vytvořili společnými silami 
Šimonek, Ondra, Kačenka, 
Lolinka a Patrik 

 

  

 

 


